
 

 

 

 

Nacionalinės paramos žemdirbių savivaldai 

stiprinti teikimo taisyklių  

2 priedas 
 

 

(Ataskaitos apie projekto įgyvendinimo rezultatus forma) 

 

_______________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai 

prie Žemės ūkio ministerijos 

 

Kopija 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

 

 

ATASKAITA APIE PROJEKTO ĮGYVENDINIMO REZULTATUS  

 

_______________ Nr._______ 

(data) 

________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

1. Projekto ir paramos gavėjo duomenys: 
 

1. Paramos gavėjas  

2. Projekto pavadinimas  

3. Projekto įgyvendinimo trukmė 

(įgyvendinimo pradžios ir pabaigos datos) 

 

4. Laikotarpis, už kurį atsiskaitoma  

5. Skirta paramos suma projektui, Eur  

6. Gauta lėšų suma, Eur  

6. Per laikotarpį, už kurį atsiskaitoma, 

faktiškai patirtų tinkamų išlaidų suma, Eur 

 

7. Asmens, atsakingo už projekto 

įgyvendinimą, vardas, pavardė, tel. Nr., el. 

p. adresas 

 

 

2. Projekto įgyvendinimo rodiklių pasiekimas. 

 

 

Rodiklis 

Planuotas 

(nurodytas 

paraiškoje)  

Pasiektas Pastabos ir paaiškinimai 

Skėtinės asociacijos suorganizuotų 

renginių informacijai apie nacionalinę 

žemės ūkio politiką skleisti bei 

informacijai apie žemės ūkio veiklos 

subjektų ir kaimo gyventojų aktualias 

   



2 

 

 

problemas gauti regionuose (toliau – 

Informaciniai renginiai) skaičius 

Skėtinės asociacijos valstybinėms 

institucijoms pateiktų pasiūlymų, 

susijusių su nacionaline žemės ūkio 

politika, skaičius 

   

Bendras dalyvių skaičius Skėtinės 

asociacijos suorganizuotuose 

Informaciniuose renginiuose 

   

Informacinių renginių ir veiklų, kurioms 

yra skiriama parama, viešinimas paramos 

gavėjo interneto svetainėje ir (arba) 

socialiniuose tinkluose, vnt. 

   

 

 

3. Informacija apie suorganizuotus Informacinius renginius. 

 

Eil. 

Nr. 

Suorganizuotų 

Informacinių 

renginių 

sąrašas 

 

Dalyvių skaičius 

Organizavimo būdas – 

kontaktinis / 

nuotolinis 

Informaciniame renginyje svarstyti 

klausimai, temos ir pristatyta 

asociacijos pozicija / teiktos 

pastabos 

1.     

2.     

n     

 

4. Samdomų darbuotojų, atsakingų už žemdirbių savivaldos stiprinimo priemonę, detalizuota 

vykdyta veikla (detaliai nurodant atliktas darbuotojų funkcijas – Informaciniai renginiai, 

kuriems rengtasi ir (ar) kuriuose dalyvauta; nagrinėti dokumentai; rengtos pastabos; 

valstybinėms institucijoms pateikti pasiūlymai ir kita – jas atlikusių samdomų darbuotojų 

skaičius, jų pareigos ir etatų skaičius). 
 

 
 

 

 

5. Viešinimo priemonės. 
 

Eil. 

Nr. 

Viešinimo priemonių 

sąrašas 
Trumpas viešinimo priemonės apibūdinimas 

1.   

2.   

n   
 

6. Projekto nauda ir rezultatai (pateikiama informacija, neaprašyta kituose punktuose) 
 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 _____________________________                ____________            _______________ 

(paramos gavėjo vadovo pareigų pavadinimas)           (parašas) (vardas, pavardė) 

 


